	
	Список вихідних документів

	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Короткий зміст
	Адресати
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	7990/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів Чорторийське родовище
	ФОП Костриба В.М.
	7564/02/12-18
	03.04.2018

	2
	7989/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів Трикратненське родовище
	ТОВ ВОЗНЕСЕНСЬКА ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ
	9418/02/12-18
	02.05.2018

	3
	7988/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів Північна ділянка Бистріївське родовище
	СУІП ІСКОР
	9264/02/12-18
	27.04.2018

	4
	7987/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів ділянка Остер
	ТОВ КУБІТЕК
	18096/02/12-17
	30.10.2017

	5
	7986/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів родовище Євминка
	ТОВ БУДЕЛЕМЕНТ ЕКО ЕНЕРГІЯ
	22051/02/12-17
	26.12.2017

	6
	7985/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів Новогуйвинське родовище
	ФОП Бутенко С. Г.
	9097/02/12-18
	25.04.2018

	7
	7984/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів Кисорицьке родовище
	ТЗОВ МАГМА МЕМОРІАЛ
	9087/02/12-18
	25.04.2018

	8
	7983/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення заяви Кам'янобрідське родовище
	ПАТ "Коростишівський гранітний кар"єр"
	7529/02/12-18
	02.04.2018

	9
	7982/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів Придніпровське родовище
	ТОВ БОН БУАССОН БЕВЕРІДЖ
	8650/02/12-18
	18.04.2018

	10
	7981/03/12-18
	08.05.2018
	Повернення пакету документів Менчул-Верхньобистрянське родовище
	ТОВ НВФ ОРУС
	9117/02/12-18
	25.04.2018


